
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

 

N.  635          DEL  07/07/2016  
 

 

OGGETTO:  Incarico di sostituzione ex art. 18 del CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria 8 
giugno 2000, di direzione della Struttura Semplice - Servizio Consultoriale Aziendale - 
Dott.  Guido Maria De Giovanni. 
 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. PAOLO TECLEME 

(firma digitale apposta) 

 

 

 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 

STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 07/07/2016 Al 22/07/2016 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

 

Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n°148  del 22/02/2016,                                             
alla  Dott.ssa Liliana Pascucci, già Responsabile della Struttura Semplice - 
Servizio Consultoriale Aziendale - , è stato attribuito l’incarico di Direttore Struttura 
Complessa – Distretto di Olbia - ; 

 

Atteso che, a seguito dell’adozione del suddetto Provvedimento, si rende 
temporaneamente vacante l’incarico di Responsabile della Struttura Semplice - 
Servizio Consultoriale Aziendale; 

 

Ravvisata la necessità di garantire continuità alle innumerevoli attività legate alla S.S. di cui 
sopra; 

 

Dato Atto che per le capacità professionali possedute, la sopra citata  Dott.ssa Liliana 
Pascucci,    propone di affidare  un incarico ex art. 18 come previsto dal  CCNL 8 
giugno 2000 e s.m.i. al Dott. Guido Maria De Giovanni, dirigente medico del 
Consultorio di Olbia; 

 

Ritenuto di dover procedere alla designazione del sostituto del  predetto Responsabile – 
Dott.ssa Liliana Pascucci -  al fine di garantire la funzionalità organizzativa nonché 
la continuità della direzione della Struttura in argomento, nelle more della 
riorganizzazione del Servizio Sanitario  Regionale e comunque in attesa del 
conferimento dell’incarico di che trattasi, a seguito di attivazione della procedura 
selettiva così come previsto dalla normativa in materia, ovvero per un periodo di 
mesi sei prorogabili sino a dodici; 

 

Visto il D.lvo 502/1992.; 

 il D.lvo 165/2001; 

 il CCNL della Dirigenza Medica ; 

la L.R. 28 luglio 2006 n°10; 

 la L.R. 24 marzo 1997 n°10; 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

per i motivi sopra espressi,  
 
 

DELIBERA 

 

- di conferire al Dott. Guido Maria De Giovanni, dirigente medico del Consultorio di Olbia,  un 
incarico di sostituzione  di Responsabile della  Struttura Semplice - Servizio Consultoriale 
Aziendale ex art.18 del CCNL 8 Giugno 2000 della dirigenza medica e veterinaria, a valere dal 
01/06/2016, nelle more della riorganizzazione del Servizio Sanitario  Regionale e comunque in 
attesa del conferimento dell’incarico di che trattasi, a seguito di attivazione della procedura 



selettiva così come previsto dalla normativa in materia, ovvero per un periodo di mesi sei 
prorogabili sino a dodici; 

 
 

- di corrispondere al Dott. Guido Maria De Giovanni l’indennità di sostituzione spettante, con 

esclusione dei primi due mesi, secondo il disposto dell’art. 18 comma 7 del CCNL 8 Giugno 

2000 della Dirigenza medica e veterinaria; 

 

- di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti 

provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo; 

 

 

 

Il Commissario Straordinario 

      Dott. Paolo Tecleme 

 

 

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi 

Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini 

 

 
 


